

Kitap...

Oyun...

Öneri...

Denizgergedanı Tacı'nın Yapılışı



1, 2 ve 3 numaralı parçaları kartondan ayırın. 1 numaralı parçanın ortasındaki kare alanı parmağınızla iterek çıkarın. 2 numaralı parçanın üzerinde bulunan yarım kesimli alanları parmağınızla iterek açın. 2 ve 3 numaralı parçalardaki damla işaretli alanlara yapıştırıcı sürerek 1 numaralı parçanın arka yüzündeki aynı renkli alanlara yapıştırın.

4 numaralı parçayı kartondan ayırın. Parçayı yeşil kulakçıklardan öne, diğer tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. Pembe kulakçığa ve mavi kulakçıklara yapıştırıcı sürerek karşılıklarına denk gelen kenarların arka yüzüne yapıştırın. 4 numaralı parçayı, 1 numaralı parçadaki kare alanın arka yüzünden geçirin. 4 numaralı parçadaki yeşil kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve 1

numaralı parçanın arka yüzündeki yeşil alanlara yapıştırın.

6 ve 7 numaralı parçaları kartondan ayırın. Bu parçalardaki yeşil kulakçıklara arkaya katlayın. Kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve dalgalı kısımları aşağı bakacak şekilde 2 ve 3 numaralı parçalardaki yeşil alanlara yapıştırın.

5 numaralı parçayı kartondan ayırın. Damla işaretli kırmızı alana yapıştırıcı sürün ve diğer damla işaretli alana yapıştırın. Bu parçayı, tacınızı oluşturacak şeritlerin birinden geçirin. Tacınızı başınıza göre ayarlamak için ok şeklindeki ucunu, kesiklerden birinin içinden geçirin. İşte denizgergedanı tacınız hazır!

Kübra Kara

Tasarım ve çizim: Mert Oskeroğlu



Kutuplardaki İnsanlar Gibi Giyinelim

Haydi şimdi sıra sizde! Kendinizi Kuzey Kutup Bölgesi'nde yaşayan biri olarak hayal edin. Hava çok soğuk, her yerde kar ve buz var. Bölgede yaşayan insanların nasıl giyindiklerini hatırlamaya çalışın. Bölgedeki insanlar soğuktan korunmak için kat kat, kalın, su geçirmez dış giysiler ve botlar giyiyor. Siz de evinizden öncelikle içinize giyebileceğiniz vücudunuzu saran bir üst ve alt giysi, ayaklarınız için de kalın bir çift



çorap bulun. Ardından bu iç giysilerin üstüne giyebileceğiniz sizi sıcak tutacak yünlü ya da pamuklu kumaştan bir pantolon ve bir kazak! En üste giyebileceğiniz su geçirmez, kalın bir mont ve botlar. Sizi soğuklara karşı koruyacak bere, eldiven ve atkıyı da unutmayın! Bulduğunuz tüm giysileri üstünüze giyin. Durun! Evinizin sıcaklığında tüm bu giysiler çok mu fazla oldu? Öyleyse haydi dışarı çıkıp eğlenmeye...

Kübra Kara

Çizim: Ayşe İnan

Kâğıt Bebeklerin Yapılışı

Bu sayımızda, dergimizin ekinde Kuzey Kutup Bölgesi'nde yaşayan insanlardan esinlenerek hazırladığımız kâğıt bebekler, bu bebeklerin giyebileceği giysiler, kullanabilecekleri eşyalar, Sibirya kurdu ve minik bir bebek var. Bu bebeklerle dilediğiniz gibi oyun oynayabilirsiniz.

İlk önce 1 numaralı kartondan bebekleri ve destek şeritlerini ayırın. Şeritlerin bir ucundaki kulakçığa yapıştırıcı sürün ve diğer ucunun arka yüzüne yapıştırın. Yuvarlak destekleri bebeklerin ayak kısmında bulunan kesikli yerlerden düz kısmı aşağıda kalacak şekilde geçirin. Böylece kâğıt bebekler ayakta durabilecek.

2 numaralı kartondan kızak, Sibirya kurdu ve minik bebeği ayırın. Kızağı kırmızı alanda yer alan kat yerinden öne, diğer kat yerlerinden arkaya katlayarak hazırlayın. Sibirya kurdunu tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. Beyaz kulakçığa yapıştırıcı sürün ve karşısına denk gelen kenarın arkasına yapıştırın. Sibirya kurdunun yüzünün bulunduğu yerin arka yüzündeki damla işaretli yere bir miktar yapıştırıcı sürün ve karşısına denk gelen alana yapıştırın.

3 ve 4 numaralı kartonlardan giysileri ayırın.

Giysilerdeki kulakçıkları arkaya katlayın. Bu kulakçıklar yardımıyla giysileri bebeklerin vücuduna tutturarak bebekleri giydirin. Kolyenin uç kısımlarını bir miktar arkaya katlayarak bebeklerinizin boyunlarına takabilirsiniz.



Kübra Kara

Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgöral

Kartlar - Kuzey Kutup Bölgesi'nde Yaşayan Deniz Hayvanları

Sizin için hazırladığımız kartlarda bu ay, Kuzey Kutup Bölgesi'nde yaşayan denizgergedanı, beyaz balina, sakallı fok gibi deniz hayvanlarının resimleri var. Bu resimlerden her biri iki parçadan oluşuyor. Parçalardan biri bir kartta, diğeri başka bir

kartta bulunuyor. Önce kartların hepsini kartonlardan ayırıp karıştırın. Kartlarınızı karışık hâlde önünüze dizin. Dokuz farklı deniz hayvanını oluşturan kartları yan yana getirerek resimleri tamamlamaya çalışın. Oyunu zorlaştırmak isterseniz tüm kartları resimli yüzleri alta gelecek şekilde dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açarak birbiriyle eş olan, yani bir araya gelince deniz hayvanlarından birini oluşturan kartları bulmaya çalışın.

Fatma Nur Başkal

Çizim: İrma Zmiric Çetinkaya

